

Gdynia, 2016-08-18

SKMMS-ZP/N/29/16

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest utrzymanie porządku i czystości w budynku administracyjno-socjalnym C-3 na stacji Gdynia Cisowa Postojowa oraz na terenie przyległym.- znak: SKMMS.ZP.N.29.16

I. Zamawiający niniejszym informuje, że modyfikacji ulega:

1. treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

a) w pkt 5.2 „punktacja za kryterium – „jakość oferowanych środków czystości” jest: „Zamawiający wskazuje, że próbki muszą spełniać kryteria określone w §11 projektu Umowy (zał. nr 3 do SIWZ).”;

powinno być: „Zamawiający wskazuje, że próbki muszą spełniać kryteria określone w § 3 ust. 9 - 11a projektu Umowy (zał. nr 3 do SIWZ).”

2. treść Formularza Oferty w następujący sposób:

a) w rozdziale „V. Oświadczenia Wykonawcy”, Zamawiający usuwa zapis pkt 2) „Wykonawca oświadcza, że najpóźniej w dniu zawarcia Umowy, wniesie zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w formie: (wstawić jedną lub kilka z form przewidzianych w pkt XIII SIWZ), w kwocie zł wyliczonej zgodnie z zapisami SIWZ.”

3. załącznik nr 3 do Umowy w ten sposób, że:

a) Zamawiający załącza właściwy załącznik w postaci mapki.

II. Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1.

„Od stycznia 2017 r. wprowadzona zostanie minimalna stawka za roboczogodzinę od umów cywilno-prawnych 13 zł oraz wzrost najniższego wynagrodzenia z umów o pracę do 2000 zł brutto, czy oferowana cena za usługi ma uwzględniać te zmiany? Czy może Wykonawca powinien skalkulować ofertę wg Stanu prawnego i wiedzy na dzień składania ofert, a w dalszym okresie czasu będą prowadzone negocjacje odnośnie zmiany stawek?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że opis sposobu obliczenia ceny ofertowej został zawarty w pkt IV SIWZ, a sposób ustalenia wynagrodzenia został określony w § 4 ust. 1 projektu Umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

2.

„Proszę o zamieszczenie mapki terenu zewnętrznego, zgodnie ze specyfikacją mapka powinna znajdować się w załączniku nr 3.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już zamiany załącznika nr 3 do umowy na właściwy.

Zamawiający załącza poprawioną treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z właściwym załącznikiem nr 3 do Umowy.

PREZES ZARZĄDU
mgr Maciej Lignowski

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR ds. PRZEMIOZÓW
mgr Bartłomiej Buczał